



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BREDBJERG INVEST APS
C/O JESPER HANSEN, EGEBAKKEN 12, 5462 MORUD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2020

Jesper Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BREDBJERG INVEST ApS c/o Jesper Hansen, Egebakken 12 5462 Morud
	CVR-nr.: 25 49 45 63 Stiftet: 30. maj 2000 Hjemsted: Morud Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Flemming Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et underskud på 1.039 tkr. imod et overskud på 91 tkr. i 2018.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		147.792	174.425
Af- og nedskrivninger.....		-1.027.725	-27.723
DRIFTSRESULTAT		-879.933	146.702
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		0	124.639
Andre finansielle indtægter.....		10	5.388
Andre finansielle omkostninger.....		-158.990	-185.334
RESULTAT FØR SKAT		-1.038.913	91.395
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-1.038.913	91.395
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-167.361
Overført resultat.....		-1.148.913	258.756
I ALT		-1.038.913	91.395

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		4.469.912	5.497.637
Materielle anlægsaktiver.....	1	4.469.912	5.497.637
ANLÆGSAKTIVER.....		4.469.912	5.497.637
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		6.826	7.145
Tilgodehavender.....		12.826	17.145
Likvide beholdninger.....		454.361	3.947.423
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		467.187	3.964.568
AKTIVER.....		4.937.099	9.462.205

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.595.523	5.744.436
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		110.000	0
EGENKAPITAL.....	2	4.830.523	5.869.436
Anden gæld.....		106.576	3.592.769
Kortfristede gældsforpligtelser.....		106.576	3.592.769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		106.576	3.592.769
PASSIVER.....		4.937.099	9.462.205
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note	
Materielle anlægsaktiver			1	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019.....		5.576.083		
Kostpris 31. december 2019.....		5.576.083		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		78.446		
Nedskrivning.....		1.000.000		
Årets afskrivninger		27.725		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		1.106.171		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		4.469.912		
 Egenkapital			 2	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	5.744.436	0	5.869.436
Forslag til resultatdisponering.....		-1.148.913	110.000	-1.038.913
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	4.595.523	110.000	4.830.523
 Eventualposter mv.				 3
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 4
Ingen.				
 Medarbejderforhold				 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
